

Pregabalin vid generaliserat ångestsyndrom och neuropatisk smärta

I REKlistan 2017 rekommenderas Pregabalin Orion som ett andrahandsval vid neuropatisk smärta, respektive tredjehandsval vid generaliserat ångestsyndrom (GAD). Pregabalin Orion har dock under hela året haft problem med restnoteringar och för närvarande är styrkorna 25 mg och 300 mg restnoterade. Under restnoteringsperioden rekommenderas i stället Pregabalin Sandoz, som även finns i dossortimentet.

Aktuell prisbild, pregabalin 300 mg/dygn, maj 2017:

Preparat	Pris kr/dag (avrundat)
Pregabalin Orion	14,10
Pregabalin Sandoz	15,00
Lyrica	21,80

Generika innehållande pregabalin finns tillgängliga och är bedömda som bioekvivalenta med Lyrica av EMA och Läkemedelsverket. Preparaten är dock inte utbytbara på apotek. Generiskt pregabalin har, liksom Lyrica, begränsad förmån enligt beslut från TLV.

Eftersom generiska pregabalin-preparat till skillnad från Lyrica inte är godkända på indikationen neuropatisk smärta ska man vid ordination av generiskt pregabalin försäkra sig om att patienten är väl införstådd med denna skillnad i produktinformationen. Patienter som behandlas med Lyrica för GAD och/eller neuropatisk smärta bör successivt överföras till Pregabalin Orion/Sandoz under förutsättning att de är väl införstådda och motiverade till produktbytet.

Rekommendationer i REKlistan:

- Vid generaliserat ångestsyndrom (GAD) är sertralin förstahandsval. I andra hand rekommenderas venlafaxin, och pregabalin är tredjehandsval.
- Vid neuropatisk smärta är amitriptylin/nortriptylin och Gabapentin 1A Farma förstahandsval, medan pregabalin och duloxetin är andrahandsval.

För terapigrupp Psykiatri

Ingrid Lindstedt, ordförande, överläkare

Georg Dolk, sekreterare, apotekare
georg.dolk@vgregion.se

För terapigrupp Smärta

Anders Mellén, ordförande, överläkare

Sofia Blom, sekreterare, apotekare
sofia.blom@vgregion.se

Jan Carlström
ordförande Läkemedelskommittén

Jan Kilhamn
Läkemedelschef
vice ordf. Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till interna och externa vårdgivare**
- Kontaktpersoner för läkemedel och verksamhetschefer inom VG Primärvård

Nyhetsbrevet kan även hämtas på www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev